关于 2023 年度江苏省卫生应急研究所、
徐州医科大学医疗卫生应急救援研究中心招标课题立项的通知

各有关单位、各课题负责人：

根据开放课题管理进度安排及相关要求，2023年度江苏省卫生应急研究所、

徐州医科大学医疗卫生应急救援研究中心招标课题的评审工作已完成，现将立项

结果予以公布。经专家组评审，予以立项的课题共计 9项，具体名单如下：

序号 课题名称 课题批准号 申请人 单位名称 立项金额

1
城镇公共卫生应急服

务供给脆弱性统计测

度与应对策略研究

JSWSYJ-20230101 黄文昊 徐州医科大学 2万

2
急诊科在医疗卫生应

急救援管理体系中发

挥的作用研究

JSWSYJ-20230102 屠苏
无锡市第二

人民医院
2万

3
区域性急危重症救治

一体化的策略和路径

研究

JSWSYJ-20230103 燕宪亮
徐州医科大学

附属医院
2万

4
区域创伤中心警医联

动平台在交通事故应

急救援中的应用

JSWSYJ-20230104 刘克琴
江苏省第二

中医院
2万

5
基于 GIS 的自动体外

除颤仪配置现状及优

化策略

JSWSYJ-20230105 张敏
江苏省卫生健康

发展研究中心
2万

6
基于 4R 危机理论的

医疗机构应急管理韧

性体系建设及研究

JSWSYJ-20230201 窦英茹
江苏省苏北人

民医院
1万

7
县级医院在突发公共卫

生危机管理机制研究
JSWSYJ-20230202 刘国权 邳州市中医院 1万

8
突发公共卫生事件护

理管理者危机领导力

量表的开发与验证

JSWSYJ-20230203 王晶
徐州医科大学

附属医院
1万

9
新形势下急性传染病

卫生应急处置策略研

究

JSWSYJ-20230204 王寅
扬州市疾病预防

控制中心
1万

对于各立项课题，研究中心将以课题合同书的形式送达立项课题组负责人。

请课题负责人和研究单位围绕高质量研究成果的目标，统筹安排，认真落实课题

研究计划，确保课题研究工作有序开展、如期完成。

公示时间为：2023年 11月 13日-2023年 11月 20日。

如单位或个人对拟立项结果有异议，请在 2023年 11月 20日下午 6时前向

研究中心反映。联系人：李亦琛；联系电话：0516-83263262/13337953005。

江苏省卫生应急研究所

徐州医科大学医疗卫生应急救援研究中心

2023年 11月 13日

	关于2023年度江苏省卫生应急研究所、
	徐州医科大学医疗卫生应急救援研究中心招标课题立项的通知